税関様式Ｔ第1020号

申請番号

被災貨物届出書
令和　  　年　 　 月  　　日
税関長殿

届出者
住所
氏名又は名称

             　　  印
災害等により減失（変質、損傷）した貨物について確認を受けたいので、関税定率法施行令
第３条の２第１項（第３条の３又は第３条の４）の規定により下記のとおり届け出ます。
記

	被災貨物
	被害の状況

	記号番号
	品名
	数量
	価格
	関税の額

	輸入許可年月日及び

輸入許可書の番号

	被災貨物の置かれ
ていた場所

	その他参考となる
べき事項

確認書
令和     年
月

日

上記の届出に基づいて令和

年

月

日検査を了し相違ないことを確認する。
災害等のやんだ日
 令和

年

　月

　日

税関長
(注)１．　この届出書は、２通を被災貨物の輸入地税関に提出して下さい。

２．　「輸入許可年月日及び輸入許可書の番号」欄は、被災貨物が特例申告に係る指定貨物である場合には、「特例申告書の提出年月日及び特例申告書の番号」又は「決定通知書の発出年月日及び決定通知書の番号」と訂正の上、必要事項を記入して下さい。

（規格Ａ４）